

ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ Α.Β.Ε.Ε.Α. - "DROMEAS"

ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ
ΚΑΙ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ

**Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις για την περίοδο από
1 Ιανουαρίου έως 31 Μαρτίου 2006**

Βεβαιώνεται ότι οι συνημμένες Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις είναι εκείνες που εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο της «ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ Α.Β.Ε.Ε.Α. - "DROMEAS", ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ» την 26/05/2006 και έχουν δημοσιοποιηθεί με την κατάθεσή τους στο Χρηματιστήριο Αξιών Αθηνών, την Επιτροπή Κεφαλαιαγοράς και την ανάρτησή τους στο διαδίκτυο, στη διεύθυνση www.dromeas.gr. Επισημαίνεται ότι τα δημοσιοποιηθέντα στον τύπο συνοπτικά οικονομικά στοιχεία στοχεύουν στο να παράσχουν στον αναγνώστη ορισμένα γενικά οικονομικά στοιχεία αλλά δεν παρέχουν την ολοκληρωμένη εικόνα της οικονομικής θέσης και των αποτελεσμάτων της Εταιρείας και του Ομίλου, σύμφωνα με τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα. Επίσης, επισημαίνεται ότι, χάριν απλοποίησης, στα δημοσιευθέντα στον τύπο συνοπτικά οικονομικά στοιχεία έχουν γίνει ορισμένες συμπύξεις και ανακατατάξεις κονδυλίων.

Αθανάσιος Παπαπαναγιώτου
Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου
ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ Α.Β.Ε.Ε.Α. - "DROMEAS"

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΠΑΡ.	ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ	ΣΕΛ.
1.	Ισολογισμός	3
2.	Κατάσταση λογαριασμού αποτελεσμάτων	4
3.	Ενοποιημένη κατάσταση μεταβολών ιδίων κεφαλαίων	5
4.	Κατάσταση μεταβολών ιδίων κεφαλαίων Μητρικής Εταιρείας	6
5.	Κατάσταση ταμειακών ροών	7
6.	Πρόσθετες Πληροφορίες και Επεξηγήσεις	8
6.1.	Πλαίσιο κατάρτισης οικονομικών καταστάσεων	8
6.2.	Ενοποίηση	8
6.3.	Πληροφόρηση κατά τομέα	9
6.4.	Δανειακές υποχρεώσεις	10
6.5.	Υφιστάμενα εμπράγματα βάρη	10
6.6.	Επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές	10
6.7.	Ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις	10
6.8.	Απασχολούμενο προσωπικό και παροχές εξόδου από την υπηρεσία	11
6.9.	Συναλλαγές με συνδεδεμένες εταιρείες	11
6.10.	Γεγονότα μετά την ημερομηνία του Ισολογισμού	12

1. Ισολογισμός

Ποσά σε €

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	<u>31/3/2006</u>	<u>31/12/2005</u>	<u>31/3/2006</u>	<u>31/12/2005</u>
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Μη κυκλοφορούντα Στοιχεία Ενεργητικού				
Ενσώματες ακινητοποιήσεις	36.336.043,87	36.297.200,94	34.300.188,96	34.168.785,08
Άυλα στοιχεία ενεργητικού	258.462,47	285.104,64	193.543,49	212.943,72
Επενδύσεις σε θυγατρικές Επιχειρήσεις	0,00	0,00	1.152.812,66	1.152.812,66
Λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις	507.215,61	690.234,63	296.800,63	515.684,86
	37.101.721,95	37.272.540,21	35.943.345,74	36.050.226,32
Κυκλοφορούν Ενεργητικό				
Αποθέματα	9.834.548,71	8.726.279,26	9.467.548,90	8.398.931,73
Πελάτες και λοιπές εμπορικές απαιτήσεις	5.354.750,88	5.830.661,84	5.440.512,67	5.851.018,71
Λοιπές απαιτήσεις και λοιπά κυκλοφ/ντα στοιχεία Ενεργητικού	1.050.422,88	1.231.697,23	833.776,48	830.455,53
Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία αποτιμώμενα στην εύλογη αξία με μεταβολές στα κέρδη / ζημίες	773.932,40	698.727,52	773.932,40	698.727,52
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	3.620.369,03	1.933.806,49	3.320.964,33	1.642.687,80
	20.634.023,90	18.421.172,34	19.836.734,78	17.421.821,29
Σύνολο Ενεργητικού	57.735.745,85	55.693.712,55	55.780.080,52	53.472.047,61
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ				
Ίδια κεφάλαια αποδιδόμενα στους μετόχους				
Μετοχικό Κεφάλαιο (17.360.000 μετοχές αξίας €0,59 έκαστη)	10.242.400,00	10.242.400,00	10.242.400,00	10.242.400,00
Υπέρ το Άρτιο	19.723.625,27	19.723.625,27	19.723.625,27	19.723.625,27
Αποθεματικά	5.710.148,44	5.661.073,37	5.634.114,51	5.507.778,03
Κέρδη / ζημίες εις νέον	471.011,90	42.538,24	471.011,90	44.777,10
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων αποδιδόμενα σε μετόχους				
της Μητρικής	36.147.185,61	35.669.636,88	0,00	0,00
Δικαιώματα μειοψηφίας	127.851,74	127.485,64	0,00	0,00
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων	36.275.037,35	35.797.122,52	36.071.151,68	35.518.580,40
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις				
Δάνεια τραπεζών	11.247.713,40	8.338.434,72	10.793.500,00	7.889.000,00
Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις	1.459.228,46	1.609.004,37	1.447.833,96	1.597.609,87
Υποχρεώσεις παροχών αποχώρησης προσωπικού	107.394,43	103.638,43	104.457,17	100.701,17
Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	2.505.887,36	2.481.663,18	1.634.752,97	1.605.294,84
Σύνολο μακροπρόθεσμων υποχρεώσεων	15.320.223,65	12.532.740,70	13.980.544,10	11.192.605,88
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις				
Προμηθευτές και συναφείς υποχρεώσεις	2.709.220,71	3.879.571,77	2.535.650,31	3.626.165,32
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	2.294.475,86	2.293.566,44	2.087.671,36	2.087.764,44
Τρέχουσες φορολογικές υποχρεώσεις	215.049,39	499.333,32	205.794,81	368.535,32
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	921.738,89	691.377,80	899.268,26	678.396,25
Σύνολο βραχυπρόθεσμων υποχρεώσεων	6.140.484,85	7.363.849,33	5.728.384,74	6.760.861,33
Σύνολο υποχρεώσεων	21.460.708,50	19.896.590,03	19.708.928,84	17.953.467,21
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων και υποχρεώσεων	57.735.745,85	55.693.712,55	55.780.080,52	53.472.047,61

2. Αποτελέσματα Χρήσης

Ποσά σε χιλ. €	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	<u>1/1-31/3/06</u>	<u>1/1-31/3/05</u>	<u>1/1-31/3/06</u>	<u>1/1-31/3/05</u>
Κύκλος εργασιών	3.860	3.215	3.840	3.148
Κόστος πωλήσεων	<u>-2.012</u>	<u>-1.383</u>	<u>-1.930</u>	<u>-1.413</u>
Μικτά κέρδη	1.848	1.832	1.910	1.735
Άλλα έσοδα εκμεταλλεύσεως	154	58	147	53
Έξοδα διοικητικής λειτουργίας	-442	-308	-431	-308
Έξοδα λειτουργίας διαθέσεως	<u>-728</u>	<u>-758</u>	<u>-726</u>	<u>-758</u>
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	832	824	900	722
Αποσβέσεις	-263	-226	-239	-213
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών επενδυτικών αποτελεσμάτων	569	598	661	509
Έξοδα χρηματοοικονομικής λειτουργίας	-51	-69	-45	-68
Κέρδη προ φόρων	518	529	616	441
Μείον φόροι	<u>-139</u>	<u>-182</u>	<u>-175</u>	<u>-141</u>
Κέρδη μετά από φόρους	<u>379</u>	<u>347</u>	<u>441</u>	<u>300</u>
Κατανέμονται σε:				
Μετόχους Εταιρείας	378,95	340,00	441,00	300,00
Δικαιώματα Μειοψηφίας	<u>0,05</u>	<u>7,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Βασικά Κέρδη ανά Μετοχή (λεπτά/μετοχή)	0,022	0,019	0,025	0,017

3. Κατάσταση Μεταβολών Ιδίων Κεφαλαίων – ο Όμιλος

Ενοποιημένη Κατάσταση Μεταβολών Ιδίων Κεφαλαίων	Αποδιδόμενα στους Μετόχους της Μητρικής					Σύνολο
	Μετοχικό Κεφάλαιο	Υπέρ το Άρτιο	Αποθεματικά	Αποτελέσματα εις Νέον	Δικαιώματα Μειοψηφίας	
	10.242	19.723	5.740	392	125	36.222
Υπόλοιπα κατά την 1η Ιανουαρίου 2005, σύμφωνα με τα ΔΠΧΠ						
<i>Μεταβολή Ιδίων Κεφαλαίων για την περίοδο 01/01 - 31/03/2005</i>						
Καθαρά Αποτελέσματα Περιόδου 01/01 - 31/03/2005				529		
Φόρος Εισοδήματος προς και από την καθαρή θέση				-182		
Καθαρό κέρδος / ζημία καταχωρηθέν κατ' ευθείαν στα ίδια κεφάλαια - Μεταφορά σε αποθεματικά			186			
Δικαιώματα μειοψηφίας από την πρώτη ενοποίηση και την ενοποίηση περιόδου					123	
Συνολικό Αναγνωριζόμενο Κέρδος/Ζημιά Περιόδου	0	0	186	347	123	656
Υπόλοιπο Ιδίων Κεφαλαίων κατά την 31 Μαρτίου 2005	10.242	19.723	5.926	739	248	36.878
	10.242	19.723	5.662	43	127	35.797
Υπόλοιπα κατά τη 1η Ιανουαρίου 2006, σύμφωνα με τα ΔΠΧΠ						
<i>Μεταβολή Ιδίων Κεφαλαίων για την περίοδο 01/01 - 31/3/2006</i>						
Καθαρά Αποτελέσματα Περιόδου 01/01 - 31/3/2006				518		
Φόρος Εισοδήματος προς και από την καθαρή θέση				-89		
Καθαρό κέρδος / ζημία καταχωρηθέν κατ' ευθείαν στα ίδια κεφάλαια - Μεταφορά σε αποθεματικά			49			
Δικαιώματα μειοψηφίας από την πρώτη ενοποίηση και την ενοποίηση περιόδου					429	
Συνολικό Αναγνωριζόμενο Κέρδος/Ζημιά Περιόδου	0	0	49	429	0	478
Υπόλοιπο Ιδίων Κεφαλαίων κατά την 31 Μαρτίου 2006	10.242	19.723	5.711	472	127	36.275

4. Κατάσταση Μεταβολών Ιδίων Κεφαλαίων – η Εταιρεία

Κατάσταση Μεταβολών Ιδίων Κεφαλαίων Μητρικής Εταιρείας	Αποδιδόμενα στους Μετόχους της Μητρικής				Σύνολο
	Μετοχικό Κεφάλαιο	Υπέρ το Άρτιο	Αποθεματικά	Αποτελέσματα εις Νέον	
Υπόλοιπα κατά την 1η Ιανουαρίου 2005, σύμφωνα με τα ΔΠΧΠ	10.242	19.724	5.892	392	36.250
<i>Μεταβολή Ιδίων Κεφαλαίων για την περίοδο 01/01 - 31/03/2005</i>					
Καθαρά Αποτελέσματα Περιόδου 01/01 - 31/03/2005				441	
Φόρος Εισοδήματος προς και από την καθαρή θέση				-141	
Καθαρό κέρδος / Ζημία καταχωρηθέν κατ' ευθείαν στα ίδια κεφάλαια - Μεταφορά σε αποθεματικά			-266		
Καθαρό κέρδος / Ζημία από αποτίμηση στην εύλογη αξία					
Συνολικό Αναγνωριζόμενο Κέρδος/Ζημιά Περιόδου	0	0	-266	300	34
Υπόλοιπο Ιδίων Κεφαλαίων κατά την 31 Μαρτίου 2005	10.242	19.724	5.626	692	36.284
Υπόλοιπα κατά τη 1η Ιανουαρίου 2006, σύμφωνα με τα ΔΠΧΠ	10.242	19.724	5.508	45	35.519
<i>Μεταβολή Ιδίων Κεφαλαίων για την περίοδο 01/01 - 31/3/2006</i>					
Καθαρά Αποτελέσματα Περιόδου 01/01 - 31/3/2006				616	
Φόρος Εισοδήματος προς και από την καθαρή θέση				-190	
Καθαρό κέρδος / Ζημία καταχωρηθέν κατ' ευθείαν στα ίδια κεφάλαια - Μεταφορά σε αποθεματικά			126		
Καθαρό κέρδος / Ζημία από αποτίμηση στην εύλογη αξία					
Συνολικό Αναγνωριζόμενο Κέρδος/Ζημιά Περιόδου	0	0	126	426	552
Υπόλοιπο Ιδίων Κεφαλαίων κατά την 31 Μαρτίου 2006	10.242	19.724	5.634	471	36.071

5. Ταμειακές Ροές

Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες ευρώ	ΕΝΟΠΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-31/3/06	1/1-31/3/05	1/1-31/3/06	1/1-31/3/05
Ταμιακές Ροές Λειτουργικών Δραστηριοτήτων				
Κέρδη προ φόρων	518,0	529,0	616,0	441,0
<i>Προσαρμογές του κέρδους σε σχέση με τις εξής συναλλαγές:</i>				
Αποσβέσεις	263,0	226,0	239,0	213,0
Προβλέψεις	4,0	0,0	4,0	0,0
Συναλλαγματικές διαφορές	0,0	0,0	0,0	0,0
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	51,0	69,0	45,0	57,0
δραστηριότητας	-25,0	953,0	-51,0	876,0
Κέρδος εκμ/σεως πριν από τις μεταβ. του Κεφ. Κίνησης	811,0	1.777,0	853,0	1.587,0
Μείωση/(αύξηση) αποθεμάτων	-1.108,0	-1.669,0	-1.069,0	-1.564,0
Μείωση/(αύξηση) απαιτ. από πελ. και λοιπούς λογ/μούς	582,0	1.412,0	332,0	1.343,0
Αύξηση/(μείωση) υποχρ. (πλην Τραπεζών)	-1.200,0	-320,0	-1.003,0	-129,0
<i>Εισροές διαθεσίμων από την κύρια εκμετάλλευση</i>	-915,0	1.200,0	-887,0	1.237,0
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα πληρωθέντα	-4,0	0,0	-4,0	0,0
Πληρωμές φόρων	-139,0	-13,0	-135,0	-12,0
<i>Σύνολο εισροών/εκροών λειτουργικών δραστηριοτήτων</i>	-1.058,0	1.187,0	-1.026,0	1.225,0
Ταμιακές Ροές Επενδυτικών Δραστηριοτήτων				
στοιχείων	-275,0	-1.084,0	-351,0	-1.084,0
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	0,0	0,0	0,0	0,0
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοιν/ξίων και λοιπών επενδ.	0,0	0,0	0,0	0,0
Εισπράξεις από την πώληση επενδυτικών τίτλων	0,0	0,0	0,0	0,0
Τόκοι εισπραχθέντες	0,0	0,0	0,0	0,0
Μερίσματα εισπραχθέντα	0,0	0,0	0,0	0,0
Μείωση/(αύξηση) λοιπών μακροπρόθεσμων απαιτήσεων	183,0	2,0	219,0	-0,9
<i>Σύνολο εισροών/εκροών επενδυτικών δραστηριοτήτων</i>	-92,0	-1.082,0	-132,0	-1.084,9
Ταμιακές Ροές Χρηματοοικονομικών Δραστηριοτήτων				
Εισπράξεις από αύξηση Μετοχ. Κεφαλ.	0,0	0,0	0,0	0,0
Πληρωμές τόκων	-93,0	-69,0	-93,0	-57,0
Πληρωμές μερισμάτων	-28,0	0,0	-28,0	0,0
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	5.500,0	0,0	5.500,0	0,0
Εξοφλήσεις δανείων	-2.543,0	-689,0	-2.543,0	-689,0
<i>Σύνολο εισροών/εκροών χρημ/κών δραστηριοτήτων</i>	2.836,0	-758,0	2.836,0	-746,0
Αύξηση/(μείωση) στα χρηματικά διαθέσιμα	1.686,0	-653,0	1.678,0	-605,9
Διαθέσιμα στην αρχή της περιόδου	1.934,0	3.588,0	1.643,0	3.381,0
Επίδραση συναλλαγματικών διαφορών	0,0	0,0	0,0	0,0
Διαθέσιμα στο τέλος της περιόδου	3.620,0	2.935,0	3.321,0	2.775,1

6. Πρόσθετες Πληροφορίες και Επεξηγήσεις

6.1. Πλαίσιο Κατάρτισης Οικονομικών Καταστάσεων

Οι ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ Α.Β.Ε.Ε.Α. - "DROMEAS". την 31η Μαρτίου 2006 (ημερομηνία μετάβασης αποτελεί η 1η Ιανουαρίου 2004) που καλύπτουν περίοδο από την 1η Ιανουαρίου έως και την 31η Μαρτίου 2006, έχουν συνταχθεί με βάση την αρχή του ιστορικού κόστους εκτός από την αποτίμηση συγκεκριμένων στοιχείων ενεργητικού και παθητικού σε τρέχουσες αξίες, την αρχή της συνέχισης της δραστηριότητάς (going concern) και είναι σύμφωνες με τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης (ΔΠΧΠ) και ειδικότερα σύμφωνες με το Δ.Λ.Π. 34 περί ενδιάμεσων καταστάσεων.

Η σύνταξη οικονομικών καταστάσεων σύμφωνα με τα ΔΠΧΠ (ή IFRS) απαιτεί τη χρήση εκτιμήσεων και κρίσης κατά την εφαρμογή των λογιστικών αρχών της Εταιρείας. Σημαντικές παραδοχές από την διοίκηση για την εφαρμογή των λογιστικών μεθόδων της εταιρείας έχουν επισημανθεί όπου κρίνεται κατάλληλα.

Οι συνημμένες οικονομικές καταστάσεις είναι βασισμένες στις οικονομικές καταστάσεις που καταρτίζει ο όμιλος σύμφωνα με τον Ελληνικό Εμπορικό Νόμο, προσαρμοσμένες με τις κατάλληλες εξωλογιστικές εγγραφές, προκειμένου να εναρμονιστούν με τα ΔΠΧΠ.

Οι λογιστικές αρχές βάσει των οποίων συντάχθηκαν οι οικονομικές καταστάσεις της μητρικής καθώς και οι ενοποιημένες καταστάσεις, είναι συνεπείς με αυτές που χρησιμοποιήθηκαν για τη σύνταξη των αντίστοιχων οικονομικών και ενοποιημένων καταστάσεων της χρήσεως που έληξε την 31.12.2005.

6.2. Ενοποίηση

Οι ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις αποτελούνται από τις οικονομικές καταστάσεις της Μητρικής και των θυγατρικών εταιρειών της. Οι θυγατρικές είναι επιχειρήσεις πάνω στις οποίες ασκείται έλεγχος από την μητρική. Οι θυγατρικές ενοποιούνται πλήρως (ολική ενοποίηση) από την ημερομηνία που αποκτάται ο έλεγχος επ' αυτών και παύουν να ενοποιούνται από την ημερομηνία που τέτοιος έλεγχος δεν υφίσταται. Παρακάτω παρουσιάζονται οι θυγατρικές εταιρείες που περιλήφθηκαν στην ενοποίηση μαζί με τα σχετικά ποσοστά συμμετοχής καθώς και τη δραστηριότητα κάθε θυγατρικής:

«ΚΑΛΟΥΠΙΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΜΕΤΑΛΛΟΥ – ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ» και διακριτικό τίτλο «KEM ABEE» με ποσοστό 90%, η οποία ιδρύθηκε την 25.1.2002 (ΦΕΚ 711/30.1.2002) και β) DROMEAS ΜΠΓ ΙΕΠΕ Βουλγαρίας με ποσοστό 100% που ιδρύθηκε την 18/7/2003.

Η KEM ABEE έχει έδρα τον Λευκόνα Σερρών και σκοπός της είναι η κατασκευή και εμπορία καλουπιών έγχυσης μετάλλων και πλαστικών πάσης φύσεως και η παραγωγή και εμπορία πάσης φύσεως μεταλλικών και πλαστικών συσκευών εξαρτημάτων ή μερών.

Η “DROMEAS BG” L.T.D. είναι εγκατεστημένη σε κεντρικό σημείο της Σόφιας, πρωτεύουσας της Βουλγαρίας και ασχολείται με λιανικές πωλήσεις των προϊόντων της ΔΡΟΜΕΑΣ ΑΒΕΕΑ στην περιοχή.

6.3. Πληροφόρηση κατά Τομέα

Κατά τη 31 Μαρτίου 2006 οι δραστηριότητες του Ομίλου συνιστούν τρεις επιχειρηματικούς τομείς, αυτόν της παραγωγής επίπλων και εξοπλισμού γραφείων καθώς και εμπορίας, αυτόν της παραγωγής καλουπιών για κατασκευή μεταλλικών και πλαστικών μερών και τέλος, αυτόν της εμπορίας επίπλων γραφείου στην περιοχή της Βουλγαρίας. Διευκρινίζεται ότι, οι ανωτέρω τρεις επιχειρηματικοί τομείς, αντιπροσωπεύονται αντίστοιχα από την μητρική εταιρεία (ΔΡΟΜΕΑΣ ΑΒΕΕΑ), από την θυγατρική ΚΕΜ ΑΒΕΕ και από την θυγατρική ΔΡΟΜΕΑΣ ΜΠΓ. Συνεπώς, το κύριο ενδιαφέρον χρηματοοικονομικής πληροφόρησης επικεντρώνεται στην ανά προϊόν κατανομή της δραστηριότητας του Ομίλου.

Επιπλέον, ο Όμιλος σε επίπεδο γεωγραφικής δραστηριότητας, έχει επικεντρωθεί σε τρεις κυρίως γεωγραφικές περιοχές:

- α) Νοτιοανατολική Ευρώπη (με κύρια χώρα δραστηριότητας την Ελλάδα – έδρα του Ομίλου),
- β) Μέση Ανατολή
- γ) Κύπρος

Τα αποτελέσματα κύκλου εργασιών (εσωτερικού και εξωτερικού) της μητρικής εταιρείας κατά τις περιόδους που έληξαν 31 Μαρτίου 2006 και 2005, έχουν ως εξής:

Ποσά σε χιλ. €	Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 2006	Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 2005
Πωλήσεις Εσωτερικού	3.196,82	2.915,82
Πωλήσεις Εξωτερικού	643,79	232,18
Σύνολο	3.840,61	3.148,00

Επιπροσθέτως, τα αποτελέσματα κύκλου εργασιών της μητρικής εταιρείας ανά κατηγορία προϊόντος, κατά τις περιόδους που έληξαν την 31 Μαρτίου 2006 και 2005, έχουν ως εξής:

Ποσά σε χιλ €	Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 2006	Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 2005
Γραφεία	804,17	642,82
Συρταριέρες	299,92	321,10
Καθίσματα	1.242,40	1.047,65
Βιβλιοθήκες	847,02	670,21
Διαχωριστικά	217,29	114,27
Διάφορα Ειδικά	72,51	203,99
Νεανικά έπιπλα Σπιτιού	67,19	157,96
Κουζίνες	290,10	0,00
Σύνολο	3.840,61	3.148,00

Επιπλέον, τα αποτελέσματα κύκλου εργασιών των θυγατρικών της εταιρείας, ανά κατηγορία δραστηριότητας, για τις περιόδους που έληξαν την 31 Μαρτίου 2006 και 2005, έχουν ως εξής:

Ποσά σε χιλ. €	Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 2006	Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 2005
ΚΕΜ Α.Β.Ε.Ε.		
Καλούπια	135,77	111,96
Πλαστικά	103,89	68,5
Υπηρεσίες	0,00	0,00
Σύνολο	239,66	180,46
“DROMEAS BG” L.T.D (Βουλγαρία)		
Πωλήσεις Επίπλων	169,23	60,84
Υπηρεσίες	8,18	5,15
Σύνολο	177,41	65,99

6.4. Δανειακές Υποχρεώσεις

Η μητρική εταιρεία έχει λάβει: α) μεσομακροπρόθεσμο (Ζετές) δάνειο ποσού € 1.000.000,00 από την ALPHA BANK, β) δάνειο ως κεφάλαιο κίνησης ποσού € 1.000.000,00 επίσης από την ALPHA BANK και γ) ομολογιακό δάνειο μη μετατρέψιμο σε μετοχές, ποσού €2.000.000,00 από την EFG EUROBANK.

6.5. Υφιστάμενα εμπράγματα βάρη

Δεν υπάρχουν υποθήκες, προσημειώσεις ή άλλα βάρη επί των παγίων στοιχείων τόσο της μητρικής όσο και των θυγατρικών εταιρειών.

6.6. Επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές

Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές δικαστικών ή διοικητικών οργάνων, που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση της εταιρείας και του ομίλου.

6.7. Ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις

Η μητρική εταιρεία «ΔΡΟΜΕΑΣ Α.Β.Ε.Ε.Α.» και η θυγατρική «Κ.Ε.Μ. Α.Β.Ε.Ε.» έχουν ελεγχθεί από τις φορολογικές αρχές μέχρι και την χρήση 2002.

6.8. Απασχολούμενο προσωπικό και υποχρεώσεις παροχών λόγω εξόδου από την υπηρεσία

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31.3.2006	31.3.2005	31.3.2006	31.3.2005
Αριθμός Ατόμων				
- Μισθωτοί	102	99	99	98
- Ημερομίσθιοι	201	190	174	170
Σύνολο Εργαζομένων	303	289	273	268

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31.3.2006	31.3.2005	31.3.2006	31.3.2005
Υποχρεώσεις Ισολογισμού για:				
- Συνταξιοδοτικές παροχές	107.394,43	92.037,58	104.457,17	90.714,06

Οι προβλέψεις επανεξετάζονται στο τέλος κάθε χρήσης και προσαρμόζονται ώστε να απεικονίζουν τις καλύτερες δυνατές εκτιμήσεις.

6.9 Συναλλαγές με συνδεδεμένες εταιρείες

Τα υπόλοιπα των λογαριασμών της «ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ DROMEAS ΑΒΕΕΑ», με τις συνδεδεμένες επιχειρήσεις έχουν ως εξής:

ΕΝΔΟΕΤΑΙΡΙΚΑ ΥΠΟΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΗΣΕΩΝ ΜΗΤΡΙΚΗΣ ΑΠΟ:	31.3.2006	31.3.2005
1. ΚΕΜ Α.Β.Ε.Ε.	456.397,39	35.038,00
2. DROMEAS Β.Γ. ΜΕΠΕ	243.426,63	6.772,39

ΕΝΔΟΕΤΑΙΡΙΚΑ ΥΠΟΛΟΙΠΑ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΜΗΤΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣ:	31.3.2006	31.3.2005
1. ΚΕΜ Α.Β.Ε.Ε.	0,00	0,00
2. DROMEAS Β.Γ. ΜΕΠΕ	0,00	0,00

Οι αξίες των συναλλαγών της μητρικής με τις συνδεδεμένες εταιρείες αναλύονται ως εξής:

ΕΝΔΟΕΤΑΙΡΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΜΗΤΡΙΚΗΣ ΑΠΟ:	01.01.2006 31.3.2006	01.01.2005 31.3.2005
1. ΚΕΜ Α.Β.Ε.Ε.	237.782,76	75.073,18
2. DROMEAS Β.Γ. ΜΕΠΕ	0,00	0,00

ΕΝΔΟΕΤΑΙΡΙΚΕΣ ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΜΗΤΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣ:	01.01.2006 31.3.2006	01.01.2005 31.3.2005
1. ΚΕΜ Α.Β.Ε.Ε.	0,00	1.647,76
2. DROMEAS Β.Γ. ΜΕΠΕ	159.576,07	45.242,92

6.10. Γεγονότα μετά την ημερομηνία του Ισολογισμού

Στον κλάδο επίπλων γραφείου συνεχίζονται οι παραδόσεις αφ' ενός της μεγάλης σύμβασης με δημόσιο οργανισμό (ΙΚΑ) ύψους 3 εκατ. € το ανεκτέλεστο υπόλοιπο της οποίας για το υπόλοιπο του έτους είναι στο 40% και η συνέχιση προμήθειας επίπλων, νέων τραπεζικών καταστημάτων τόσο στο εξωτερικό (Βουλγαρία – Σερβία – Ρουμανία) όσο και στο εσωτερικό, για τις μεγαλύτερες ελληνικές τράπεζες, που με συμβάσεις έργων συνεργαζόμαστε (4 τον αριθμό).

Στον κλάδο επίπλων – εξαρτημάτων κουζίνας, μετά τα ικανοποιητικά αποτελέσματα της πρώτης χρονιάς λειτουργίας του, δίδεται έμφαση στην αύξηση του δικτύου συνεργατών, ήδη 20 τον αριθμό και γίνεται η έναρξη νέου καταστήματος στην Θεσσαλονίκη ειδικά για τα προϊόντα του κλάδου αυτού.

Στον κλάδο αλουμινίου, η συνέχιση της συνεργασίας με τις εταιρίες MTU και Mercedes, που μπαίνει σε φάση παραγωγής από το β' εξάμηνο του τρέχοντος έτους.

Στην υποδομή, με τα δύο νέα επενδυτικά προγράμματα ύψους 4,7 εκατ. € που είναι προγραμματισμένα (ένα για τη μητρική και ένα για τη θυγατρική) σύμφωνα με τον αναπτυξιακό Νόμο 399/2004 και θα αφορούν επεκτάσεις και βελτιώσεις παραγωγικών εγκαταστάσεων.

Όλα τα πιο πάνω εντάσσονται στα πλαίσια του βασικού μας στόχου και της κατεύθυνσής μας για συνεχή ανάπτυξη και παραγωγή νέων ανταγωνιστικών προϊόντων τεχνολογίας τόσο για την εσωτερική όσο και για την εξωτερική αγορά.

ΒΙ. ΠΕ ΣΕΡΡΩΝ, 26 Μαΐου 2006

Ο
ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.

Ο
ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

Ο
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

Η
ΥΠΕΥΘΥΝΗ
ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.
ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ

ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.
ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ

ΦΑΙΔΩΝ Α.
ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΗΣ

ΕΙΡΗΝΗ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ